[image: 512x512CEA_logo_Sep_2019-01]Проект: Следење на политиките за заштита на конкуренција и државна помош: И 8 е важно!
поддржано од Нордиска поддршка за напредок на Северна Македонија

[bookmark: _GoBack]Образец за понуди 
Врз основа на повикот упатен до понудувачите за набавка Анализа на политиките и процесите на контрола на државната помош во регионот – „трка до дното“ во постапката за  набавка со нарачка, број А3 ја даваме следната понуда:

	Назив/Име и презиме на понудувачот
	

	Адреса
	

	Матичен број 
	

	Сметка и назив на банка
	

	Контакт телефон и е-пошта
	


*Личните податоци ќе се користат исклучиво за намена на оваа набавка и за никоја друга цел

	Предмет на набавката
	Спецификација/технички карактеристики

	Подготовка на методологија и спроведување на анализа на политиките за државна помош и ефектите - „трка до дното“ во регионот 
	
Види дел: Цели и опфат, методологија и активности, аутпути, квалификација и вештини



Понудена цена:
	Назив на предметот на набавка
	Ед. мерка
	Количина
	Единечна цена
	Вкупна цена без ДДВ
	ДДВ
	Вкупна цена со ДДВ

	Подготовка на методологија и спроведување на анализа на политиките за државна помош и ефектите - „трка до дното“ во регионот 
	
	
	
	
	
	

	Вкупно:
	
	
	



Услови на понуда:
	Рок и начин на плаќање
	100%, најдоцна 10 дена по завршен извештај и одобрен од проектен тим и проверка на усогласеност со барањата на повикот 
	Прифатено:    Да □  Не  □            

	Рок на испорака
	Најдоцна до 24/5/2020 
	Прифатено:    Да □  Не  □            

	Место на испорака
	Електронски во обработлива форма со пропратни материјали на ceaorgmk@gmail.com
	Прифатено:    Да □  Не  □            

	Понудата важи
	Најмалку 10 дена по истекот на рокот за доставување на понудите
	Прифатено:    Да □  Не  □            



[bookmark: _Hlk27137910]Понудените услуги се во согласност со бараните технички карактеристики:         ДА □    НЕ □
[bookmark: _Hlk27137938]Сите трошоци за испорака на стоки/услуги се пресметани во понудената цена:   ДА □    НЕ□
Со понудата потврдувам дека како понудувач(и) немам(е) забрана за вршење дејност/давање на услуги.
[bookmark: _Hlk27137964]Место и дата                                                                                                                  Понудувач(и): _______________________
___________________                        	                              Потпис: __________________________
[bookmark: _Hlk27137988]Забелешка: 
[bookmark: _Hlk27137996][bookmark: _Hlk27138016]Образецот за понуда, понудувачот мора да го пополни и да го потпише, со што потврдува дека наведените податоци се точни
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